拝啓

ビーアールアイ株式会社　【フライピーク事業部】

　〒331-0812 埼玉県さいたま市北区宮原町3-276-4

  電話048-664-5224     FAX048-778-9050

中級者の多いクラブや学校に向いています。公式球と遜色のない飛行性能と打球感に優れ、

練習環境を大幅に向上させる高品質練習球です。（一級両羽根使用）

無印良シャトル 【ジュニア専用】

ジュニア世代育成の為、利益度外視でご提供します。数年間、試行錯誤し開発したジュニア

専用の特注シャトルです。（四級両羽根仕様）

オープン価格➡　￥1,720 税込

https://www.flypeak.jp/

中上級者の多いクラブや学校に向いています。公式球と遜色のない品質の為、質の高い練

習をされているチームにお薦めです。（特級両羽根使用）

1000GP 【中級グレード】

2000SS
上級者の多いクラブや学校に向いています。公式球と同等品質の為、「耐久性・フライト・打

球感」共に最上級のシャトルです。　（特級両羽根使用）

【最上級グレード】

1101GPG 【上級グレード】

￥3,278　➡　￥3,025 税込

￥2,860　➡　￥2,640 税込

￥2,640　➡　￥2,420 税込

特別記念セール

　いつもフライピーク事業部をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、この度当店は4月1日（木）より、ホームページをリニューアルオープンオープンしました。

5月1日（土）から6月30日（水）迄、特別記念セールを行います。

全スタッフ総力をあげてお客様のご要望にお応えできる体制を整えると共に、皆様から愛される店

舗づくりに邁進していく所存です。

皆様のご来店、お電話をお待ち申し上げております。

ホームページ

リニューアルオープン記念

セール期間 5/1(土) ➡ 6/30(水)

https://www.flypeak.jp/